

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง สน.ถ. 17-004 สายบ้านท่าดินแดงพัฒนา-บ้านสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,333 เมตร หนา 0.15 เมตร									
พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ตาบลดหาคีลา อาเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลหาคีลา/เทศบาลตำบลหาคีลา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
1	1.1.1.1	ลบ.ม.	799.800	334.60	267,613.08	1.3848	463.35	370,590.59
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
	1.1.2.1	ลบ.ม.	266.600	77.05	20,541.53	1.3848	106.69	28,445.91
	งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง							
3	1.1.3	ตร.ม.	7,998.000	11.77	94,136.46	1.3848	16.29	130,360.16
	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)							
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง สน.ถ. 17-004 สายบ้านท่าดินแดงพัฒนา-บ้านสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,333 เมตร หนา 0.15 เมตร									
พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)										
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา									

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1]ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	7,998.000	374.12	2,992,211.76	1.3848	518.08	4,143,614.84
5	2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	264.000	188.67	49,808.88	1.3848	261.27	68,975.33
6	2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	534.000	137.56	73,457.04	1.3848	190.49	101,723.30
7	2.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,333.000	48.87	65,143.71	1.3848	67.67	90,211.00
	3. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							3,392,000.00
รวมราคากลาง								8,325,921.13

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง สน.ถ. 17-004 สายบ้านท่าดินแดงพัฒนา-บ้านสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,333 เมตร หนา 0.15 เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวง สน.ถ. 17-004 สายบ้านท่าดินแดงพัฒนา-บ้านสีสุก กว้าง 6 เมตร ยาว 1,333 เมตร หนา 0.15 เมตร

พร้อมติดตั้งไฟส่องสว่าง ตำบลท่าศิลา อำเภอสองดาว จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลท่าศิลา/เทศบาลตำบลท่าศิลา

ธำนิษฐา ยศรักษา

(ธำนิษฐา ยศรักษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กัญยานันท์ โสมศรีแพง

(กัญยานันท์ โสมศรีแพง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ประดิษฐ์ แสนโคตร

(ประดิษฐ์ แสนโคตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธำนิษฐา ยศรักษา

23 ธันวาคม 2567